

## **Scandi-Trend ApS**

Hobrovej 74

9500 Hobro

CVR-nr. 33775571

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Scandi-Trend ApS

Hobrovej 74

9500 Hobro

CVR-nr.: 33775571

Stiftet: 01.07.2011

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jens Alberg Nielsen

Brian Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Scandi-Trend ApS beskæftiger sig primært med import og opsætning af fitnessudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 51 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>671.608</b>	<b>725.582</b>
Personaleomkostninger	1	(586.283)	(652.580)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.700)</u>	<u>(3.850)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>77.625</b>	<b>69.152</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.321)</u>	<u>(7.646)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.304</b>	<b>61.506</b>
Skat af årets resultat		<u>(15.664)</u>	<u>(14.547)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>50.640</b>	<b>46.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>50.640</u>	<u>46.959</u>
		<b>50.640</b>	<b>46.959</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.850	11.550
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.850</b>	<b>11.550</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>3.850</b>	 <b>11.550</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer	 358.500	 228.585
<b>Varebeholdninger</b>	<b>358.500</b>	<b>228.585</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 162.562	 29.763
<b>Tilgodehavender</b>	<b>162.562</b>	<b>29.763</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>187.859</b>	 <b>278.336</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>708.921</b>	 <b>536.684</b>
 <b>Aktiver</b>	 <b>712.771</b>	 <b>548.234</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	228.000
Overført overskud eller underskud		221.793	43.153
<b>Egenkapital</b>		<b>321.793</b>	<b>271.153</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.615	23.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.181	14.576
Skyldig selskabsskat		15.664	14.547
Anden gæld		209.518	224.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>390.978</b>	<b>277.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>390.978</b>	<b>277.081</b>
<b>Passiver</b>		<b>712.771</b>	<b>548.234</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	228.000	43.153	271.153
Kapitalnedsættelse	(128.000)	128.000	0
Årets resultat	0	50.640	50.640
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>221.793</b>	<b>321.793</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	567.296	626.463
Andre omkostninger til social sikring	17.668	17.910
Andre personaleomkostninger	1.319	8.207
	<b>586.283</b>	<b>652.580</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>2</b>	<b>2</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst skadesløsbrev nom. 300 t.kr. i form af virksomhedspant omfattende simple fordringer fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 525 t.kr.
